ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

PORTARIA Nº 001/2011.    Acari-RN, 03 de janeiro de 2011.

NOMEIA TESOUREIRO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ACARI/RN, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI-RN, no uso de

suas atribuições legais,

                        RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Senhor JUAREZ ALVES DA SILVA, brasileiro,

casado, portador da Cédula de Identidade R.G. nº 370.472, SSP/RN,

inscrito no C.P.F. nº 154.943.494-20, na função de Tesoureiro da Câmara

Municipal de Acari-RN.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

STELLA BÁRBARA FERNANDES
Presidente